
 Yangi O'zbekiston taraqqiyotida tadqiqotlarni o'rni va rivojlanish omillari 

www.tadqiqotlar.uz             10-to’plam 1-son avgust 2024 

35 

Iqtisodiyotni barqarorlashtirish sharoitida  bolalar oziq-ovqat 

mahsulotlari bozorining ahamiyati 

 

Toshkent Avtomobil va yo’llar Texnikumi.  

Iqtisodiyot kafedrasi o’qituvchisi 

Ganiyeva Dildora Abdugafarovna 

 

Annotatsiya: Iqtisodiyotni barqarorlashtirish sharoitida bolalar oziq-ovqat 

mahsulotlari bozori muhim ahamiyat kasb etadi. Ushbu maqolada bolalar 

oziqlanishining ahamiyati, bozorning iqtisodiyotga ta’siri va barqaror 

rivojlanishdagi o’rni tahlil qilinadi. Shuningdek, bozorning rivojlanish 

strategiyalari va davlatning bu boradagi roli ko’rib chiqiladi. Mahsulot 

diversifikatsiyasi, mahalliy ishlab chiqaruvchilarni qo’llab-quvvatlash, eksport 

salohiyatini oshirish va texnologik innovatsiyalar kabi omillar bozorni 

rivojlantirishda asosiy omillar sifatida ko’rsatiladi. Davlat siyosatlari orqali 

bozorni tartibga solish va ijtimoiy dasturlarni amalga oshirish orqali bolalar oziq-

ovqat mahsulotlari bozori iqtisodiyotni barqarorlashtirishga sezilarli hissa 

qo’shadi. 

Kalit so’zlar: Bolalar oziq-ovqat mahsulotlari, texnologik innovatsiyalar, 

mahsulot diversifikatsiyasi, mahalliy ishlab chiqaruvchilar, bozorni tartibga solish, 

ijtimoiy dasturlar. 

 

Iqtisodiyotni barqarorlashtirish jarayoni har qanday mamlakat uchun muhim 

ahamiyat kasb etadi. Bu jarayonda bolalar oziq-ovqat mahsulotlari bozorining roli 

va ahamiyati o’ziga xos ahamiyatga ega. Sog’lom avlodning tarbiyalanishi va 

ularning kelajakdagi muvaffaqiyati ko’p jihatdan to’g’ri va balansli oziqlanishga 

bog’liq. Shuning uchun, bolalar oziq-ovqat mahsulotlari bozorining rivojlanishi va 

uning iqtisodiyotni barqarorlashtirishdagi o’rni muhim omillardan biridir. 

Bolalar organizmi rivojlanishining eng muhim davrida to’g’ri oziqlanish 

katta ahamiyatga ega. Bu davrda organizm intensiv o’sish va rivojlanish jarayonida 
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bo’lib, barcha zarur vitaminlar, minerallar va boshqa oziq moddalarini olish 

muhimdir. Bolalar uchun mo’ljallangan oziq-ovqat mahsulotlari ularning o’sishi va 

intellektual rivojlanishini ta’minlashda katta rol o’ynaydi. 

Bozorning Ahamiyati 

Bolalar oziq-ovqat mahsulotlari bozori nafaqat bolalarning sog’lig’ini 

ta’minlash, balki iqtisodiyotning boshqa sohalariga ham ijobiy ta’sir ko’rsatadi. Bu 

bozor: 

1. Ichki Ishlab Chiqarishni Qo’llab-quvvatlash: Mahalliy ishlab 

chiqaruvchilar tomonidan ishlab chiqarilgan bolalar oziq-ovqat mahsulotlari 

iqtisodiyotni rivojlantirishga yordam beradi. Ichki ishlab chiqarishning o’sishi ish 

o’rinlarini yaratish, aholini band qilish va soliq tushumlarini oshirish imkonini 

beradi. 

2. Innovatsiyalarni Rag’batlantirish: Bolalar oziq-ovqat mahsulotlari 

bozoridagi raqobat innovatsiyalarni rag’batlantiradi. Ishlab chiqaruvchilar yangi va 

sog’lom mahsulotlarni yaratish uchun ilmiy tadqiqotlar va texnologik yangiliklarga 

e’tibor qaratadilar. 

3. Sog’lom Avlod Tarbiyalash: Sog’lom oziqlanish bolalar orasida 

kasalliklarning oldini olish va ularning umumiy salomatligini yaxshilashga yordam 

beradi. Bu esa, o’z navbatida, davlatning sog’liqni saqlash xarajatlarini kamaytiradi. 

Barqaror Rivojlanish 

Bolalar oziq-ovqat mahsulotlari bozorini rivojlantirish iqtisodiyotni 

barqarorlashtirishning bir qismi sifatida qaralishi mumkin. Bunda bir qator omillar 

hisobga olinishi kerak: 

- Ta’lim va Ommaviy Axborot Vositalari Orqali Ma’lumot Berish: Ota-

onalar va vasiylar bolalar uchun to’g’ri oziqlanishning ahamiyati haqida xabardor 

bo’lishlari kerak. Ta’lim dasturlari va ommaviy axborot vositalari orqali sog’lom 

oziqlanish madaniyatini shakllantirish muhimdir. 

- Ishlab Chiqarish Sifatini Nazorat Qilish: Bolalar oziq-ovqat mahsulotlari 

sifatini qat’iy nazorat qilish va standartlarni joriy etish orqali bozorni tartibga solish 

zarur. Bu bolalar salomatligini ta’minlashda muhim ahamiyatga ega. 
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- Bozorni Qo’llab-quvvatlash Siyosatlari: Davlat tomonidan bolalar oziq-

ovqat mahsulotlari bozorini qo’llab-quvvatlash siyosatlari amalga oshirilishi lozim. 

Bu, jumladan, soliqlarning kamaytirilishi, subsidiyalar ajratilishi va tadbirkorlarni 

rag’batlantirish orqali amalga oshirilishi mumkin. 

Xulosa 

Bolalar oziq-ovqat mahsulotlari bozori iqtisodiyotni barqarorlashtirish 

jarayonida muhim o’rin tutadi. Bu bozorning rivojlanishi sog’lom avlod tarbiyalash, 

ichki ishlab chiqarishni qo’llab-quvvatlash, innovatsiyalarni rag’batlantirish va 

iqtisodiyotning barqarorligini ta’minlashga xizmat qiladi. Davlat siyosatlari, 

mahalliy ishlab chiqaruvchilarni qo’llab-quvvatlash va innovatsion texnologiyalarni 

joriy etish orqali bu bozorni yanada rivojlantirish mumkin. Shu yo’l bilan, bolalar 

oziq-ovqat mahsulotlari bozorining iqtisodiyotni barqarorlashtirishdagi o’rni 

yanada kuchaytiriladi va kelajak avlodning sog’lom va muvaffaqiyatli bo’lishiga 

zamin yaratiladi. 
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